
Rugsėjo
Geriausi pasiūlymai!

Prekių akcijos galioja iki 2023 rugsėjo 30 d.

TOTAL C-RAM

60 €

TOTAL CEM
Savaime ėsdinantis ir surišantis, ilgalaikis dervinis
cementas.
1 automatinio maišymo švirkštas (8 g.)

ITENA CLINICAL -  estetiškų restauracijų ekspertai

TOP 
PASIŪLYMAI

38 €

DENTOTEMP
Laikinas cementas, skirtas ilgalaikiam laikinam
cementavimui (iki 8 mėn.) arba ilgalaikiam implantais
išlaikomų vainikėlių ir tiltų cementavimui.
2 x 5 ml Automix

40 €

Dvigubo kietinimo, surišantis dervinis, ilgalaikis
cementas, specialiai sukurtas keramikai,
porcelianui ir cirkoniui.
Balta, opakiška, skaidri, 8g automix

250 €

IŠMANUS DIZAINAS
MODERNIAI ENDODONTIJAI

MTA pernešėjas

– 1 NiTi adata Nr. 1
– 8 plastikiniai antgaliukai Nr. 1
– 1 valymo kuretė Nr. 1
– 1 nerūdijančio plieno švirkštas

PD™ MTA White
Mineralinio trioksido užpildo cementas sudarytas iš
kalcio volframo ir skirtas greitai, sklandžiai ir lengvai
sumaišyti iki reikiamos konsistencijos įvairioms
procedūroms. Pagaminta iš smulkių hidrofilinių dalelių,
kurios stingsta vandenyje, PD™ MTA White užsandarina
kelius tarp šaknies kanalų sistemos ir aplinkinių audinių,
žymiai sumažindama bakterijų migraciją.

40 €

IrriFlex®

Skirtingai nuo įprastų adatų, „IrriFlex®“ yra
pagamintos iš minkšto polipropileno korpuso,
kuris yra draugiškas dentinui ir gali lengvai
prisitaikyti prie kiekvienos šaknies kanalo
anatomijos, priartėti prie viršūnės ir drėkinti
vietas, kurias itin sunku pasiekti.

60 €



Rinkinys irigacijai 6,50€
Rinkinį sudaro: irigacinė sistema (tinka NSK) +
fiziologinis tirpalas 250 ml

Sterilūs chirurginiai siūlų siurbtukai Siūlai14€

Pakuotėje – 20 vnt.
+ adapteris

-15%

SURGISPON

Hemostatinės kempinėlės,
sterilios,
50vnt.

KIATO chirurginiai ašmenys 10€

Tinka visos skalpelių rankenėlės
Itin preciziškas ir tikslus pjovimas
Sterilizuoti gamma spinduliais
Įpakavimas – atskirose, metalizuotose
pakuotėse (po 1 vnt.)
Kiekis dėžutėje – 100 vnt.

CHARAKTERISTIKA:

Sterilūs vienkartiniai chirurginiai apklotai

Apklotų rinkiniai
operacijoms

          Vienkartiniai kostiumai3,50€ 4,50€
M, L, neaustinės medžiagos,
melsvos spalvos

LUX CRYL, Surgicryl®
Įvairių rūšių, dydžių. 

25€


